
UCHWAŁA NR 97/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art.  257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.)  Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 74.000,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 74.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 74.000,00 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 74.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Pyrzyckiego 
 
 

Stanisław Stępień 
 

Id: 7EBA5910-8B8D-4038-B8FD-619C59A24A5E. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 301 855,23 1 375 855,23

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 660 100,00 734 100,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

210 000,00 284 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 210 000,00 284 000,00

87 782 982,39 87 856 982,39

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 97/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 11 października 2023 r.

Rozdział Zmiana

74 000,00

Razem: 74 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

71012 74 000,00

74 000,00

74 000,00

Id: 7EBA5910-8B8D-4038-B8FD-619C59A24A5E. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 922 744,41 996 744,41

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 246 400,57 320 400,57

4300 Zakup usług pozostałych 182 400,57 256 400,57

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 182 400,57 256 400,57

89 926 506,15 90 000 506,15

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 97/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 11 października 2023 r.

Rozdział Zmiana

74 000,00

Razem: 74 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

71012 74 000,00

74 000,00

74 000,00

Id: 7EBA5910-8B8D-4038-B8FD-619C59A24A5E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 97/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


